
ОТЧЕТ №2
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ  
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов от «30» декабря 2020г,
	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0501016

	Код по сводному 
	

	реестру
	073Щ0570

	по ОКВЭД
	96.04

	
	93.19

	
	93.11


за II квартал.

Наименование муниципального учреждения города Невинномысска: Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа по зимним видам спорта» города Невинномысска


Виды деятельности муниципального учреждения города Невинномысска: 
Деятельность спортивных объектов

Вид муниципального учреждения города Невинномысска: Организация, осуществляющая деятельность в области физической культуры и спорта

Периодичность представления отчета: ежеквартально. 
    








Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел I

	1. Наименование муниципальной услуги: спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	Код муниципальной услуги в соответствии с общероссийским базовым перечнем
	БВ27

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: потребителями муниципальной услуги  являются физические лица 

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги 

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	содержание услуги
№1
	содержание услуги
№2
	содержание услуги
№3
	форма услуги
№1
	форма услуги
№2
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	931900О.99.0.БВ26006
	Фигурное катание на коньках
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализаци)
	процент
	744
	4
	-   
	-
	7
	-
	Не завершен отчетный период

	931900О.99.0.БВ27АВ27006
	Фигурное катание на коньках
	
	
	Тренировочный этап
	
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства)
	процент
	744
	0
	-   
	0
	7
	-
	-

	931900О.99.0.БВ27АВ41006
	Хоккей
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализаци)
	процент
	744
	0
	-
	0
	7
	-
	-

	931900О.99.0.БВ27АВ42006
	Хоккей
	
	
	Тренировочный этап
	
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства
	процент
	744
	0
	-   
	0
	7
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
3.3. 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	содержание услуги
№1
	содержание услуги
№2
	содержание услуги
№3
	форма услуги
№1
	форма услуги
№2
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	размер платы (цена, тариф)


	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	931900О.99.0БВ27АВ26006
	Фигурное катание на коньках
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	792
	88
	-
	75
	7
	
	Не завершен отчетный период
	нет

	931900О.99.0.БВ27АВ27006
	Фигурное катание на коньках
	
	
	Тренировочный этап
	
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	792
	58
	-
	58
	7
	
	-
	нет

	931900О.99.0.БВ27АВ41006
	Хоккей
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	792
	55
	-
	56
	7
	
	-
	нет

	931900О.99.0.БВ27АВ42006
	Хоккей
	
	
	Тренировочный этап
	
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	792
	49
	-
	49
	7
	
	-
	нет
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